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Z.D.P Dabrowa

ZDP-DT.3430.4.2020

Daibrowa, ~clnia 11 wrzesnia 2020r.

ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn. Rozbudowa drogi powiatowej
nr 1382N na odcinku Woryny - Wiewiérki z budowgq Sciezki rowerowej ogfoszonego
w BZP pod nr 577175-N-2020 dnia 2020-08-24r.

Zamawiajacy, Zarzad Drég Powiatowych w Dabrowie k/Bartoszyc, informuje ze wplynety
zapytania Wykonawcéw do tresci specyfikacji istotnych warunkow zamowienia. Zgodne z art. 38
ust 2 ustawy Prawo zamdwier publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pbéin. zm.)
Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami.

PYTANIE 1

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego o ujednolicenie zapisow dokumentacji dotyczacych
catkowitej objetosci humusu do usunigcia. Zgodnie z projektem budowlanym do usuniecia jest
ok. 5 765,00 m3, natomiast wg przedmiaru robét 4 200,00 m>.

ODPOWIEDZ

Objeto$¢ humusu okre$lona w pkt. 1.5.2 Projektu wykonawczego to wartos$¢ przyblizona na co
wskazuje skrét ,ok.” Przedmiar rob6t wykonywany jest na podstawie Projektu wykonawczego
i doprecyzowuje, oraz wskazuje warto$¢ wyliczong na postawie dziatarh arytmetycznych. Jest to
wartos¢ dokfadna.

Catoé¢ tych robédt, co potwierdza suma pozycji 35 i 36 przedmiaru rob6t zawiera sie i jest
wynikiem obliczonego wykonania wykopu w tabeli mas ziemnych, ktéra wynosi 12 297,74 m3.
Wskazuje to ze iloé¢ robét ziemnych (wykopu) w ktérych zawiera sig zdjecie humusu wynosi
12 297,74 m3, co jest zgodne z pkt. 1.5.2 Projektu wykonawczego. Ewentualna rozbieznosc
pomiedzy iloscig objetosci humusu pomiedzy Projektem wykonawczym a Przedmiarem robét nie
wptywa na iloé¢ robét ziemnych (wykopu) w ktérym to zdjgcie humusu sig zawiera.

PYTANIE 2

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o weryfikacjg jednostek przedmiarowych zjazdéw do
wykonania w ramach w/w zadania przetargowego. Zgodnie z zataczonym przedmiarem robét do
wykonania jest 1000,00 m? zjazd6éw, natomiast liczba jednostek przedmiarowych do wykonania
na podstawie projektu zagospodarowania terenu wynosi 1 346,53 m?2.




ODPOWIEDZ

Zamawiajacy po dokonaniu weryfikacji informuje, ze w Projekcie budowlanym w pkt. 1.5.13 oraz
w Projekcie wykonawczym w pkt. 5.1.13 powierzchnia zjazdéw wynosi 999 m2. Wartos¢
w przedmiarze robo6t wynoszaca 1000 m? jest wtasciwa.

W zwiazku z udzielonymi odpowiedziami na pytania do specyfikacji istotnych warunkow
zamoéwienia Zamawiajacy nie przediuza terminu skiadania ofert.

Oferty nalezy ztozyé¢ do dnia 14.09.2020r. do godziny 9:00.
Otwarcie ofert nastapi dnia 14.09.2020r. o godz. 9:15.
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